Actum est hoc Barchinone. 

Sig+num Iohannis Molla, predicti, qui hec laudo et firmo vicesi-
ma octava die mensis ffebroarii, anno a Nativitate Domini millesimo 
quadrigentesimo sexagesimo nono, presentibus testibus: Iohanne de 
Colldefrares et Petro Clariana, scriptoribus Barchinone. 

Sig+num Beatricis, predicte, que hec laudo et firmo7 prima die 
mensis marcii predicti8 anni, presentibus testibus predictis.

Sig+na Nathalis Garcés, Hugonis de Luppetis, Michaelis de Plano 
et Ffrancisci Alegre, administratorum predictorum, qui, dicto nomine, 
hec laudamus et firmamus tertia proxime dictorum mensis et anni, 
presentibus testibus.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles 
obliqües per a indicar la ferma.  3. Segueix honorabilis, ratllat.  4. Segueix civita, 
ratllat.  5. Segueix actum est hoc Barchinone. Sig+num Iohannis Molla predicti qui 
here, ratllat.  6. Segueix et, ratllat.  7. Segueix vicesima nona predictorum mensis, 
ratllat.  8. Prima die mensis marcii predicti interlineat.  
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1472, abril, 9. Barcelona

El fuster Antoni Clusa, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut del 
prevere Bernat Planella, procurador de l’Hospital de la Santa Creu, 
mitjançant l’argenter Antoni Cristià, ciutadà de Barcelona, 6 lliures 
i 10 diners, dels quals hi ha àpoca.
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AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 24r.

[Anthoni Clusa a l’hospital: àpoca de 6 lliures, 10 denaris]1

Die iovis, VIIIIª mensis aprilis, anno predicto.

Sit omnibus notum quod ego Anthonius2 Clusa, fusterius, civis 
Barchinone, confiteor et recognosco vobis discreto Bernardo Planella, 
presbitero, procuratori Hospitalis seu domus Sancte Crucis civitatis 
Barchinone, quod per manus Anthonii Crestià, argenterii, civis prefate 
civitatis, solvistis et tradidistis michi sex libras et decem denarios bar-
chinonenses michi solvere pertinentes causis et rationibus in quodam 
compoto3 hic affixo contentis4 et de quibus feci albaranum dicto5 Antho-
nio Crestià, quod volo sub presenti comprehendi. Et ideo renuntiando 
excepcioni non numerate et non solute peccunie et doli, facio vobis in 
testimonium premissorum presentem apocham de soluto. 

Actum est hoc Barchinone, nona die mensis aprilis, anno a 
nativitate Domini millesimo CCCC LXXII.

Sig+num Anthonii Clusa, predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes huius rei sunt: discretus Bartholomeus Costa, notarius, 
et Iohannes Talesa, argenterius, cives.